bulunmaktadır.

Salihli adına kaza olarak (Kaza-ı Sard maa Salihli) ilk defa 1831 yılında yapılan nüfus sayımında köy

olarak ise 16. Yüzyıl arşiv kayıtlarında rastlanmaktadır. Salihli köyünün varlığına ait ilk belge,

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü'ndeki (İstanbul) 148 sıra numaralı, 935 H./1528-1529

M. tarihli Aydın livasına bağlı kazaların nüfus, hasılat ve tımarlarını havi mufassal defterdeki kayıtlara

aittir. Bu defterde Aydın sancağı Sart Kazasına bağlı Veled-i Salih adlı bir köyün adı geçmekte ve

köyün14 haneyi (vergi nüfusu) barındırdığı belirtilmektedir. Veled-i Salih (Salihoğlu) köyü ile ilgili

ikinci önemli kayıt Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (Ankara) arşivinde bulunan 144 numaralı 981

H /1573-1574 M. tarihli Aydın mufassal tapu defterindedir. Defterde Sart'ta 54 nefer, 6 çift 5 yarım

çift, 30 bennak, 10 mücerrit kişiden söz edilmekte köyde 2 değirmenin var olduğu ve buğday, arpa,

börülce, susam, nohut, bakla, burçak, yonca ekildiği anlatılmaktadır.16. Yüzyıla ait bu iki Osmanlı arşiv